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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81805011P

2. Data e Regjistrimit 05/06/2008

3. Emri i Subjektit DIJON ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/05/2008

6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Lagjja Farke e Madhe,Kompleksi i Vilave 
Barkea, Zona Kadastrale 1604, Farke,Tiranë. 

8. Kapitali 76.600.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 76600000.0000

1.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 76.600,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Agjensi shitblerje e pasurive te paluajtshme e te luajtshme, (real 
estate) dhenie apo marrje me qera, etj. e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, asistence ne hartimin e perpilimin e dokumentave 
ligjore per shitblerjen e pasurive, sherbimi i ndermjetesimit 
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ndermjet paleve, sherbime perfaqesimi ne zyrat e regjistrimit te 
pasurive te paluajtshme, ne komisionet apo agjensite e kthimit e 
kompensimit te pronave etj.Ndertimin e objekteve civile dhe 
industriale (veprave publike te ndryshme), ndertimi i rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, 
kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi;Hartimi i 
studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre per qellime ndertimi dhe 
rehabilitimin e mjedisit ne zonat e ndotura;Vleresimi tekniko-
ekonomik te veprave ndertimore, projektim e zbatim i veprave te 
ndryshme industriale, hapje dhe shfrytezim minierash, ndertim 
impiantesh fraksionimi; Prodhimi e perpunimi i materialeve qe 
perdoren ne ndertim;Importi, eksporti, dhe tregtimi me shumice e 
pakice i materialeve te ndertimit, brenda e dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihet cdo material 
qe perdoret per qellime ndertimi;Import, eksport e tregtim i 
produkteve ushqimore, industriale, etj., i makinerive e pajisjeve, i 
mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese 
kembimi te tyre; Transport kombetar e nderkombetar, ne rruge 
detare, tokesore apo ajrore;Import, eksport, tregtim me shumice e 
pakice i pajisjeve industriale, elektrike, elektronike, telefonike, 
elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj;Blerje, shitje, dhenie 
me qera e pasurive te luajtshme e te paluajtshme te vete shoqerise 
apo te te treteve;Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e saj, 
Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me 
qellim ndertimi, tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj. Aktivitet ne fushen e tregtise se bareve, 
restoranteve e hotelerise, import- eksport dhe shit-blerje me 
shumice dhe pakice te mallrave industriale, ushqimore, blektorale, 
bujqesore etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Silvana Pashako14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 20/02/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gildijan Mulla16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 

(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele) Anetar
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16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit

Nga: 02/04/2024 Deri: 02/04/2027

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Spiro Semi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 02/04/2024 Deri: 02/04/2027

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Zemrita Ndreu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 02/04/2024 Deri: 02/04/2027

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lavdimir Fusha25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 29/05/2008 Deri: 

Dritan Pashako
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: DIJON ALBANIA
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E-Mail: ndreu.zemrita@gmail.com  
Telefon: 0692041914 0692028516 
Të Tjera: Kapitali prej 2.000.000 lekesh eshte paguar ne 
banke.

29. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


